
  
 



 

Vážení návštěvníci, vystavovatelé a hosté,  
 
 
srdečně vás vítáme na výstavě králíků, holubů, 

drůbeže a exotického ptactva, kterou pořádá ČSCH 

Základní organizace Slatina letos již po čtyřicáté.  

Co všechno se za těmi čtyřiceti lety zájmového spolku 

sdružujícího chovatele drobných zvířat skrývá? Je to 

především obrovské nadšení do chovatelské činnosti, která je mnohdy s láskou předávána       

i dalším generacím.  

Ke koloritu vesnice odedávna patřil chov 

drobného zvířectva. Téměř v každém 

stavení byl nějaký ten králík, husy, 

slepice, ať už pro domácí užitek, nebo 

možnost prezentovat se na 

chovatelských výstavách a obohatit tak 

chovy ostatních. 

 
A jak to všechno ve Slatině začalo? Roku 1983 byla 
místními nadšenci a chovateli založena Základní 
organizace ČSCH.  
 
V průběhu let postupně společně vybudovali a 
zvelebili areál výstaviště, který se dnes rozprostírá    
na ploše více než ½ hektaru.   

 
Patří se tak v dnešní den poděkovat všem generacím, 
které se podílely na rozvoji areálu, všem nadšencům, 
kteří pomáhali v průběhu let s organizací výstav a také 
všem sponzorům, kteří nám to vše umožnili zrealizovat. 
 
Přejeme vám krásně prožité dny naší 40. jubilejní 
výstavy a těšíme se příští rok 31. a 1. 9.2024 na viděnou.  

    
      Ladislav Kadrmas 
předseda ČSCH ZO Slatina 

      2 
 
 



Výstavní výbor 

 
Předseda:   Ladislav Kadrmas 
Jednatel:   Petr Machata 
Ekonom:   Marie Kadrmasová 
Hospodář:   Michal Bruchtil 
Příprava katalogu:  Jaroslava Bubláková 
    Petr Machata 
 
Expozice králíků – garanti:  Zdeněk Hloušek 
    Jiří Mňuk 
    Josef Novák 
    Miroslav Petráň 
Expozice holubů – garanti: Josef Hájek  
    Stanislav Trinkl 
    Vlastimil Binko 
Expozice drůbeže – garanti: Marie Víchová  

Michal Bruchtil 
    Lucie Kopcová 
Expozice exotů – garanti:  Milan Braun 
    Miloš Kajsrlík 
    Filip Braun 
Výstavní andulky:  Vlastimil Pavka 
    Luboš Krejčí 
 
Pokladna vstup:   Milada Stejskalová a kolektiv 
Tombola:   Lucie Kadrmasová a kolektiv 
Prodej zvířat:   Marie Kadrmasová 
Veterinární dozor:  MVDr. Táňa Pecháčková 
 
Posuzovatelé: 
Králíci -Chalupa David, Jahoda Jiří, Kotyza Milan, Vacek Jiří. Drůbež - Kopecký Jaroslav, 
Nedělka Václav, Mgr., Prombergerová Iveta, Ing., Tušek Pavel. Hlubi - Klepešta Karel, Sčebel 
Jiří, Příhoda Jindřich . 
 
Vysvětlivky: 
1,0 samec    0,1  samice 
S4 čtyři sourozenci v jednom vrhu S2+2 dva a dva sourozenci ze dvou vrhů 
MCH mladý chovatel (narozený v letech 2004 - 2016) 
K  králík D drůbež H  hlub  E exotické ptactvo 
     

 
3 
 

imap://imap.seznam.cz:993/fetch%3EUID%3E/INBOX%3E100728?part=1.2&filename=Slatina22-2.pdf&type=application/pdf#page=1
imap://imap.seznam.cz:993/fetch%3EUID%3E/INBOX%3E100728?part=1.2&filename=Slatina22-2.pdf&type=application/pdf#page=1


 
Okresní soutěžní výstava 

 

 
Králíci 

 
pořadí  základní organizace  body   

1.  Slatina    1128,5 
2.  Lanškroun   1122     
3.  Choceň   760 

 
Holubi 

 
pořadí  základní organizace  body   

1.  Slatina    1129     
2.  Choceň   1119     

       
 

Drůbež 
pořadí  základní organizace  body   

1.  Slatina    831     
2.  Lanškroun   739     
3.  Letohrad   640   

 
 

Celkem 
 

pořadí  základní organizace  body  
1.  Slatina    3088,5     
2.  Choceň   1879     
3.  Lanškroun   1861  
4.  Letohrad   640    

 
 
 

4 

 
 



Soutěž základních organizací 
 

Králíci 
pořadí  základní organizace  body   

1.  Dolní Újezd   1132   
2.  Slatina    1128,5     
3.  Lanškroun   1122     

 
Holubi 

pořadí  základní organizace  body   
1.  Slatina    1129 
2.  Choceň   1119 
3.  Chrudim   751 

 
Drůbež 

pořadí  základní organizace  body   
1.  Holice    836 
2.  Slatina    831 
3.  Litomyšl   830 

 
Celkem 

 
pořadí  základní organizace  body  

1.  Slatina    3085,5     
2.  Dolní Újezd   1132     
3.  Lanškroun   1122 
4.   Choceň   1119 
5.   Holice    836  
6.   Litomyšl   830 
7.  Chrudim   751    

    
 
 
 

5 
 

 



 
 
 
 

6 
 
 
 
 

poř. č. klece plemeno body chovatel ZO

Šampión 

výstavy 102 Vídeňský modrý 96,5 Škorpík Tadeáš MCH Dolní Újezd

Vítězná kolekce
1 188-191 Aljaška 381 Suchánková Hana Choceň

MCH 
2 101-104 Vídeňský modrý 380

Škorpík Tadeáš
Dolní Újezd

3 226

Zakrslý beran 

činčilový 95 Škodová Kateřina Holice

Čestná cena 1
12 15 Belgický obr žlutý 379 Suchánek Jan Choceň

2 27-30 Velký světlý stříbřitý 381 Andrle Tomáš Litomyšl

3 64 Činčila velká 95 Klejch Jaroslav Litomyšl

4 16 Moravský modrý 94 Novák Josef Slatina

5 71

Meklenburský strakáč 

č. 94,5 Baláš Daniel Mistrovice

6 94 Vídeňský modrý 95,5 Lankšádl Pavel Holice

7 112-115 Holandský havanovitý 377 Bruchtil Michal Slatina

8 120-123 Novozélandský bílý 378,5 Bárta Josef Borová

9 130-133 Burgundský 378 Petráň Miroslav Slatina

10 150 Siamský velký žlutý 95,5 Mňuk Jiří Slatina

11 175 Kalifornský černý 94,5 Zavoral Jaroslav Dolní Újezd

12 182 Český luštič 94,5 Petr Čermák Dolní Újezd

13 201 Sallander 94,5 Vojtíšek Daniel Letohrad

14 246 Zakrslý marburský 95 Baláš Daniel Mistrovice

15 239

Zakrský beran 

durynský 95 Zavoralová Blanka Dolní Újezd

16 243 Hermelín modrooký 95 Eliášová Monika MCH Slatina

17 254-257 Rex oranžový 380 Faltýnek Petr Lanškroun

Výsledková listina – králíků



 
 

7 

klec plemeno LU PU
oceněn

í
kolekce cena chovatel MCH 

základní 

organizace

1 1,0 2-3 61-5 93,0 MCH Letohrad

2 0,1 2-3 61-6 91,0 MCH Letohrad

3 0,1 2-3 32-14 93,0 MCH Letohrad

4 0,1 2-3 32-16 93,0 MCH Letohrad

5 Belgický obr činčilový 0,1 4-3 61-10 0,0 Kvapilová Isabell MCH Letohrad

6 nedodáno 0,1 0,0 MCH Letohrad

7 nedodáno 0,1 0,0 MCH Letohrad

8 nedodáno 0,1 0,0 MCH Letohrad

9 nedodáno 1,0 0,0 Letohrad

10 Belgický obr činčilový 1,0 1-3 32-2 0,0 Kvapilová Isabell MCH Letohrad

11 nedodáno 0,1 95,0

12 1,0 3-3 S 117 S2+2 95,0 Choceň

13 1,0 3-3 S 118 S2+2 95,0 Choceň

14 1,0 4-3 S 97 S2+2 95,0 Choceň

15 0,1 4-3 S 98 S2+2 94,0 379,0 Choceň

16 Moravský modrý 1,0 12-2 61-8 94,0 770 Novák Josef Slatina

17 Moravský modrý 0,1 2-3 61-7 94,0 660 Novák Josef Slatina

18 1,0 3-3 61-8 S4 93,0 660 Slatina

19 0,1 3-3 61-9 S4 92,5 Slatina

20 0,1 3-3 61-10 S4 0,0 Slatina

21 0,1 3-3 61-11 S4 93,0 Slatina

22 Moravský modrý 0,1 3-3 61-12 0,0 Novák Josef Slatina

23 1,0 C1-3 61-17 S4 95,0 Lanškroun

24 1,0 C1-3 61-18 S4 94,0 Lanškroun

25 1,0 C1-3 61-19 S4 0,0 Lanškroun

26 0,1 C1-3 61-21 S4 91,5 Lanškroun

27 1,0 C 1-3 P 1 S2+2 95,5 Litomyšl

28 1,0 C 1-3 P 2 S2+2 95,5 Litomyšl

29 1,0 C 1-3 P 43 S2+2 95,0 Litomyšl

30 1,0 C 1-3 P 14 S2+2 95,0 381,0 Litomyšl

31 Velký světlý střibřitý 1,0 C1-3 61-2 93,5 770 Balášová Eva Mistrovice

32 1,0 C3-3 61-27 S4 93,0 Mistrovice

33 0,1 C3-3 61-26 S4 92,0 550 Mistrovice

34 0,1 C3-3 61-30 S4 94,5 Mistrovice

35 0,1 C3-3 61-31 S4 0,0 550
Mistrovice

Expozice králíků

Belgický obr činčilový Kvapilová Isabell

Belgický obr žlutý

Velký světlý stříbřitý

Velký světlý stříbřitý

Balášová Eva

Dospěl Vladimír

Velký světlý stříbřitý Andrle Tomáš 

Suchánek Jan

Moravský modrý Novák Josef



 

 

 

 

  

8 

36 1,0 C 2-3 61-37 S4 94,5 Lanškroun

37 1,0 C 2-3 61-38 S4 93,5 Lanškroun

38 1,0 C 2-3 61-39 S4 94,0 Lanškroun

39 0,1 C 2-3 61-41 S4 93,5 375,5 Lanškroun

40 Velký světlý stříbřitý 1,0 C3-3 61-33 0,0 495 Motl Rudolf Mistrovice

41 Velký světlý stříbřitý 1,0 C3-3 61-35 93,0 495 Motl Rudolf Mistrovice

42 Velký světlý stříbřitý 0,1 C3-3 61-34 92,0 495 Motl Rudolf Mistrovice

43 Velký světlý stříbřitý 1,0 2-3 61-13 0,0 440 Nováková Rebeka MCH Slatina

44 nedodáno 0,0 Slatina

45 Velký světlý stříbřitý 0,1 2-3 61-15 0,0 440 Nováková Rebeka MCH Slatina

46 1,0 C3-3 57-8 S4 94,0 660 Bílý Újezd

47 1,0 C3-3 57-9 S4 94,0 660 Bílý Újezd

48 1,0 C3-3 57-10 S4 93,5 660 Bílý Újezd

49 1,0 C3-3 57-11 S4 93,5 375,0 660 Bílý Újezd

50 Velký světlý stříbřitý 0,1 C1-3 57-2 94,5 660 Zeman Zdeněk Bílý Újezd

51 Velký světlý stříbřitý 0,1 C2-3 57-6 94,5 660 Zeman Zdeněk Bílý Újezd

52 Velký světlý stříbřitý 0,1 C2-3 57-7 95,0 660 Zeman Zdeněk Bílý Újezd

53 1,0 3-3 61-28 S4 91,0 MCH Dolní Újezd

54 1,0 3-3 61-29 S4 92,5 MCH Dolní Újezd

55 0,1 3-3 61-31 S4 92,0 MCH Dolní Újezd

56 0,1 3-3 61-32 S4 0,0 MCH Dolní Újezd

57 1,0 2-3 61-20 S4 94,0 Dolní Újezd

58 0,1 2-3 61-21 S4 94,5 605 Dolní Újezd

59 0,1 2-3 61-22 S4 93,5 605 Dolní Újezd

60 0,1 2-3 61-23 S4 93,0 375,0 605 Dolní Újezd

61 0,1 C 1-3 S 106 94,0 660 Litomyšl

62 0,1 C 1-3 S 120 94,0 660 Litomyšl

63 0,1 C 1-3 S 110 94,0 660 Litomyšl

64 0,1 C 1-3 S 105 95,0 377,0 660 Litomyšl

65 1,0 C1-3 61-1 S4 0,0 660 Slatina

66 1,0 C1-3 61-2 S4 91,5 660 Slatina

67 0,1 C1-3 61-3 S4 94,5 660 Slatina

68 0,1 C1-3 61-4 S4 93,5 660 Slatina

69 Činčila velká 0,1 C2-3 61-11 94,5 Petráň Miroslav Slatina

70 Meklenburský strakáč červený0,1 C12-2 61-6 94,5 Baláš Daniel Mistrovice

71 Meklenburský strakáč červený0,1 C12-2 61-7 94,5 Baláš Daniel Mistrovice

72 0,0 Mistrovice

73 0,0 Mistrovice

74 0,0 Mistrovice

75 0,0 0,0 Mistrovice

Velký světlý stříbřitý Zeman Zdeněk

Velký světlý stříbřitý Huf Ladislav

nedodáno

Buryška Josef

Činčila velká Klejch Jaroslav

Činčila velká Faltus Karel

Činčila velká

Činčila velká Petráň Miroslav



 

     9 

76 0,0 Mistrovice

77 0,0 Mistrovice

78 0,0 Mistrovice

79 0,0 Mistrovice

80 nedodáno 1,0 0,0 Mistrovice

81 nedodáno 1,0 0,0 Mistrovice

82 nedodáno 0,1 0,0 Mistrovice

83 Vídeňský modrý 1,0 1-2 S-127 0,0 605 Faltus Marek MCH Dolní Újezd

84 Vídeňský modrý 0,1 3-3 61-24 0,0 550 Faltus Marek MCH Dolní Újezd

85 Vídeňský modrý 0,1 3-3 61-25 95,0 550 Faltus Marek MCH Dolní Újezd

86 Vídeňský modrý 0,1 3-3 61-26 91,0 550 Faltus Marek MCH Dolní Újezd

87 Vídeňský modrý 1,0 2-3 61-2 93,5 550 Kadrmas Ladislav Slatina

88 Vídeňský modrý 1,0 2-3 61-3 91,0 550 Kadrmas Ladislav Slatina

89 Vídeňský modrý 0,1 2-3 61-4 91,0 Kadrmas Ladislav Slatina

90 1,0 4-3 61-30 S4 94,0 Letohrad

91 0,1 4-3 61-36 S4 90,0 Letohrad

92 0,1 4-3 61-35 S4 0,0 Letohrad

93 0,1 4-3 61-33 S4 92,0 Letohrad

94 Vídeňský modrý 0,1 C1-3 56-6 95,5 770 Lankšádl Pavel Holice

95 Vídeňský modrý 0,1 C1-3 56-2 94,5 770 Lankšádl Pavel Holice

96 Vídeňský modrý 0,1 C1-3 56-3 95,0 Lankšádl Pavel Holice

97 1,0 1-3 56-11 93,5 770 Holice

98 1,0 1-3 56-12 94,5 Holice

99 1,0 1-3 56-13 93,5 Holice

100 1,0 2 - 3 56-15 95,0 770 Holice

101 1,0 1-3 59-1 S4 93,5 MCH Dolní Újezd

102 1,0 1-3 59-2 S4 96,5 MCH Dolní Újezd

103 0,1 1-3 59-4 S4 95,0 MCH Dolní Újezd

104 0,1 1-3 59-5 S4 95,0 380,0 MCH Dolní Újezd

105 Vídeňský modrý 0,1 C3-3 57-4 0,0 660 Zeman Zdeněk Bílý Újezd

106 Vídeňský modrý 0,1 C3-3 57-5 94,5 660 Zeman Zdeněk Bílý Újezd

107 Vídeňský modrý 0,1 C3-3 57-6 94,0 660 Zeman Zdeněk Bílý Újezd

108 Vídeňský šedý 1,0 3-3 59-1 92,0 Škorpík Tadeáš MCH Dolní Újezd

109 Vídeňský šedý 1,0 3-3 59-7 92,0 Škorpík Tadeáš MCH Dolní Újezd

110 Vídeňský šedý 0,1 3-3 59-8 93,5 Škorpík Tadeáš MCH Dolní Újezd

111 nedodáno Dolní Újezd

112 1,0 C1-3 61-7 S2+2 94,0 Slatina

113 1,0 C1-3 61-8 S2+2 95,5 Slatina

114 1,0 C1-3 61-11 S2+2 93,5 Slatina

115 0,1 C1-3 61-14 S2+2 94,0 377,0 Slatina

nedodáno

Vídeňský modrý

Vídeňský modrý

Vídeňský modrý

Český albín Pírková Stanislava

Kvapil Jiří

Pfeifer Matěj

Škorpík Tadeáš



 
 

10 

116 1,0 2-3 61-1 S2+2 92,0 550 Letohrad

117 0,1 2-3 61-4 S2+2 94,0 550 Letohrad

118 1,0 2-3 61-10 S2+2 0,0 550 Letohrad

119 1,0 2-3 61-11 S2+2 92,5 550 Letohrad

120 0,1 C-1-3 59-1 S4 94,0 Borová

121 0,1 C-1-3 59-2 S4 94,5 Borová

122 0,1 C-1-3 59-3 S4 94,5 Borová

123 0,1 C-1-3 59-4 S4 95,5 378,5 Borová

124 Novozélandský bílý 1,0 C-1-3 59-10 94,5 550 Bárta Josef Borová

125 1,0 C-1-3 56-3 S4 94,0 660 Holice

126 0,1 C-1-3 56-6 S4 93,5 770 Holice

127 0,1 C-1-3 56-7 S4 94,5 770 Holice

128 0,1 C-1-3 56-8 S4 93,0 375,0 770 Holice

129 Burgundský 1,0 C12-2 61-61 0,0 770 Petráň Miroslav Slatina

130 1,0 C12-2 61-52 S4 95,0 770 Slatina

131 1,0 C12-2 61-55 S4 93,0 770 Slatina

132 0,1 C12-2 61-56 S4 94,0 Slatina

133 0,1 C12-2 61-58 S4 96,0 378,0 Slatina

134 1,0 C12-2 61-66 S4 93,0 660 Slatina

135 1,0 C12-2 61-67 S4 92,5 660 Slatina

136 0,1 C12-2 61-71 S4 90,5 660 Slatina

137 0,1 C12-2 61-73 S4 91,0 660 Slatina

138 1,0 C2-3 61-8 S4 94,0 660 Slatina

139 0,1 C2-3 61-9 S4 93,5 660 Slatina

140 0,1 C2-3 61-10 S4 93,0 660 Slatina

141 0,1 C2-3 61-11 S4 94,0 660 Slatina

142 1,0 C1-3 61-1 S4 90,5 Mistrovice

143 1,0 C1-3 61-2 S4 91,5 Mistrovice

144 0,1 C1-3 61-3 S4 0,0 Mistrovice

145 0,1 C1-3 61-4 S4 90,5 Mistrovice

146 Kuní velký hnědý 0,1 C1-3 61-5 90,5 550 Baláš Daniel Mistrovice

147 Kuní velký hnědý 1,0 C1-3 61-7 93,5 440 Baláš Daniel Mistrovice

148 Kuní velký modrý 1,0 C1-3 61-1 91,5 770 Malinská Jana Slatina

149 1,0 C3-3 61-1 S2+2 95,0 550 Slatina

150 1,0 C3-3 61-3 S2+2 95,5 550 Slatina

151 1,0 C4-3 61-6 S2+2 0,0 550 Slatina

152 0,1 C4-3 61-10 S2+2 0,0 550 Slatina

153 Siamský velký žlutý 1,0 C3-3 61-2 94,0 550 Mňuk Jiří Slatina

154 nedodáno 0,0 Slatina

155 nedodáno 0,0 Slatina

Petráň Miroslav

Siamský velký žlutý

Kuní velký hnědý Baláš Daniel

Mňuk Jiří

Burgundský Petráň Miroslav

Burgundský 

Novozélandský bílý Bárta Josef

Burgundský Petráň Miroslav

Burgundský 

Novozelandský červený

Lankšádl Pavel

Kudláček František



 
 

11 

156 Siamský velký žlutý 0,1 C4-3 61-14 0,0 550 Mňuk Jiří Slatina

157 Kalifornský černý 1,0 C1-3 61-2 0,0 550 Baláš Daniel Mistrovice

158 Kalifornský černý 0,1 C1-3 61-1 91,5 Baláš Daniel Mistrovice

159 Kalifornský černý 0,1 C3-3 61-54 0,0 440 Baláš Daniel Mistrovice

160 1,0 1-3 S-150 S2+2 94,0 Týniště n O

161 0,1 1-3 S-154 S2+2 0,0 Týniště n O

162 1,0 1-3 S-156 S2+2 93,0 Týniště n O

163 0,1 1-3 S-157 S2+2 93,5 Týniště n O

164 Kalifornský černý 0,1 1-3 S-153 93,5 660 Hušek Jaroslav Týniště n O

165 Kalifornský černý 0,1 1-3 S-163 0,0 660 Hušek Jaroslav Týniště n O

166 Kalifornský černý 0,1 2-3 S-170 94,0 Hušek Jaroslav Týniště n O

167 1,0 1-3 61-4 S4 93,0 Slatina

168 0,1 1-3 61-5 S4 94,0 Slatina

169 0,1 1-3 61-6 S4 91,0 Slatina

170 0,1 1-3 61-7 S4 93,0 371,0 Slatina

171 1,0 3-3 61-23 S2+2 92,0 MCH Choceň

172 1,0 3-3 61-24 S2+2 94,0 MCH Choceň

173 0,1 4-3 61-26 S2+2 94,0 MCH Choceň

174 0,1 4-3 61-27 S2+2 0,0 MCH Choceň

175 1,0 3-3 59-20 S2+2 94,5 495 Dolní Újezd

176 1,0 3-3 59-21 S2+2 93,0 495 Dolní Újezd

177 1,0 3-3 59-25 S2+2 94,5 495 Dolní Újezd

178 1,0 3-3 59-24 S2+2 0,0 495 Dolní Újezd

179 Kalifornský černý 0,1 3-3 59 - 23 92,0 Zavoral Jaroslav Dolní Újezd

180 Kalifornský černý 0,1 1-3 59 - 6 93,5 Zavoral Jaroslav Dolní Újezd

181 Kalifornský modrý 1,0 C1-3 61-1 0,0 770 Malinská Jana Slatina

182 1,0 C2-3 S 1112 S4 94,5 440 Dolní Újezd

183 1,0 C2-3 S 1113 S4 94,0 440 Dolní Újezd

184 0,1 C2-3 S 1116 S4 93,5 440 Dolní Újezd

185 0,1 C2-3 S 1117 S4 94,0 376,0 440 Dolní Újezd

186 Český luštič 0,1 C2-3 S 1114 93,5 440 Petr Čermák Dolní Újezd

187 Český luštič 0,1 C2-3 S 1115 94,0 440 Petr Čermák Dolní Újezd

188 1,0 2-3 61-1 S4 94,5 MCH Choceň

189 0,1 2-3 61-7 S4 95,0 MCH Choceň

190 0,1 2-3 61-8 S4 95,5 MCH Choceň

191 0,1 2-3 61-6 S4 96,0 381,0 MCH Choceň

192 S4 0,0

193 S4 0,0

194 S4 0,0

195 S4 0,0 0,0

Kalifornský černý

Český luštič Petr Čermák

Kalifornský černý Zavoral Jaroslav

Hušek Jaroslav

Kalifornský černý Kadrmas Ladislav

Kalifornský černý Molnárova Magdaléna

Aljaška Suchánková Hana

nedodáno



 
 

12 

196 1,0 C 3-3 61-8 S4 92,0 550 Lanškroun

197 0,1 C 3-3 61-9 S4 91,0 550 Lanškroun

198 0,1 C 3-3 61-10 S4 91,5 550 Lanškroun

199 0,1 C 3-3 61-11 S4 92,0 366,5 550 Lanškroun

200 Sallander 1,0 2-3 61-1 94,0 495 Vojtíšek Daniel Letohrad

201 Sallander 0,1 2-3 61-3 94,5 Vojtíšek Daniel Letohrad

202 Český červený 1,0 C 9-2 61-7 94,0 Braun Milan Slatina

203 Český červený 1,0 C 9-2 61-8 0,0 Braun Milan Slatina

204 Český červený 0,1 C 5-2 61-3 0,0 550 Braun Milan Slatina

205 nedodáno 0,0 Slatina

206 1,0 C4-2 S 17 S4 93,0 550 Slatina

207 1,0 C4-2 S 31 S4 94,5 Slatina

208 0,1 C2-3 S 24 S4 93,5 Slatina

209 0,1 C2-3 S 25 S4 92,5 373,5 Slatina

210 Holandský černý 0,1 C 4-3 S 26 94,0 Bruchtil Michal Slatina

211 Holandský černý 0,1 C 4-3 S 27 0,0 550 Bruchtil Michal Slatina

212 1,0 C 2-3 S 3 S4 93,0 Slatina

213 0,1 C 2-3 S4 S4 0,0 550 Slatina

214 0,1 C 4-3 S 5 S4 93,0 Slatina

215 0,1 C 4-3 S 6 S4 92,5 Slatina

216 Holandský modrý 1,0 C 4-3 S 5 93,0 Bruchtil Michal Slatina

217 Holandský modrý 1,0 C 4-3 S 6 94,0 Bruchtil Michal Slatina

218 Tříslový černý 1,0 4-3 56-11 0,0 Škoda Jan MCH Holice

219 Tříslový černý 1,0 4-3 56-12 0,0 Škoda Jan MCH Holice

220 Tříslový černý 0,1 4-3 56-13 94,0 Škoda Jan MCH Holice

221 Tříslový černý 0,1 5-2 56- 6 94,0 Škoda Jan MCH Holice

222 nedodáno 0,0 Choceň

223
nedodáno

0,0
Choceň

224 nedodáno 0,0 Choceň

225
nedodáno

0,0 0,0
Choceň

226 1,0 5-3 56-1 95,0 MCH Holice

227 1,0 5-3 56-2 0,0 MCH Holice

228 0,1 5-3 56-3 95,0 MCH Holice

229 1,0 4-1 59-1 0,0 MCH Holice

230 1,0 4-3 59-17 S4 93,0 Dolní Újezd

231 0,1 4-3 59-18 S4 93,0 Dolní Újezd

232 0,1 4-3 59-20 S4 93,5
Dolní Újezd

233 0,1 4-3 59-21 S4 94,0 373,5
Dolní Újezd

Faltýnek Petr

Zakrslý beran činčilový Zavoral Jaroslav

Škodová Kateřina

Holandský černý Bruchtil Michal

Sallander

Holandský havanovitý Bruchtil Michal

Zakrslý beran činčilový



 
 
 

13 

 

234 0,1 C 8-2 61-3 0,0 440 Slatina

235 0,1 C 8-2 61-6 0,0 440 Slatina

236 0,1 C 8-2 61-4 0,0 440 Slatina

237 0,1 C 8-2 61-5 0,0 440 Slatina

238 1,0 3-3 59-1 S4 93,5 Dolní Újezd

239 0,1 3-3 59-2 S4 95,0 Dolní Újezd

240 0,1 3-3 59-4 S4 93,5 Dolní Újezd

241 0,1 3-3 59-6 S4 94,0 376,0 Dolní Újezd

242 Hermelín modrooký 1,0 C5-2 S-23 0,0 Eliášová Monika MCH Slatina

243 Hermelín modrooký 0,1 C7-2 S-35 95,0 Eliášová Monika MCH Slatina

244 Hermelín modrooký 0,1 C13-2 61-5 93,0 Eliášová Monika MCH Slatina

245 Hermelín modrooký 1,0 C 4-1 S 46 94,0 Kadrmasová Lucie MCH Slatina

246 1,0 C2-3 61-1 S2+2 95,0 Mistrovice

247 1,0 C2-3 61-2 S2+2 93,0 385 Mistrovice

248 1,0 C2-3 61-3 S2+2 94,5 330 Mistrovice

249 0,1 C2-3 61-5 S2+2 92,0 374,5 Mistrovice

250 1,0 C 4-3 61-9 S4 93,5 Lanškroun

251 1,0 C 4-3 61-10 S4 0,0 Lanškroun

252 0,1 C 4-3 61-11 S4 93,0 Lanškroun

253 0,1 C 4-3 61-12 S4 93,5 Lanškroun

254 1,0 C 10-2 61-1 S4 95,5 Lanškroun

255 1,0 C 10-2 61-2 S4 95,5 Lanškroun

256 0,1 C 10-2 61-3 S4 95,0 Lanškroun

257 0,1 C 10-2 61-4 S4 94,0 380,0 Lanškroun

258 Rex Dalmatinský strakáč čž 1,0 C 2-3 61-1 0,0 660 Kopcová Lucie Slatina

259 1,0 C 2-3 61-2 94,5 Slatina

260 0,1 C12-2 61-16 0,0 715 Slatina

261 0,1 C12-2 61-15 93,0 715 Slatina

262 1,0 C7-1 61-14 0,0 605 Slatina

263 1,0 3-3 54-5 S4 0,0 Dolní Újezd

264 1,0 3-3 54-6 S4 0,0 Dolní Újezd

265 1,0 3-3 54-7 S4 0,0 Dolní Újezd

266 1,0 3-3 54-8 S4 0,0 165 Dolní Újezd

267 Velký světlý stříbřitý 1,0 1-3 P 3 94,5 605 Andrle Tomáš Litomyšl

268 Velký světlý stříbřitý 1,0 1-3 P 5 95,0 605 Andrle Tomáš Litomyšl

269 Velký světlý stříbřitý 0,1 1-3 P 18 94,5 605 Andrle Tomáš Litomyšl

Zakrslý saténový durynský Zavoral Jaroslav

Zakrslý marburský Baláš Daniel

Rex oranžový Faltýnek Petr

Rex oranžový Faltýnek Petr

Zakrský beran durynský Zavoralová Blanka

Braun Milan

Rex Dalmatinský strakáč čž Kopcová Lucie

Zakrský beran durynský



Exotické ptactvo 
 

Expozice australských papoušků 
 

Venkovní voliéra č.1 
 Papoušci nádherný    
   horský    
   zpěvavý     
   mnohobarevný 

královský  
vlnkovaný - andulka  
 

 Korely  mutační 
 

vystavovatelé:  Braun Milan, Kadrmas Ladislav,  Bruchtil Michal 
 

Venkovní voliéra č. 2 
 Rosely  penant    Braun Milan 
   žlutobřichá   Braun Milan 
   žlutohlavá   Víchová Erika 
   pestrá  

slámovo žlutá  
 Rosely pestré červená    
   rubino    

gold    
       

vystavovatelé:  Braun Milan, Kadrmas Ladislav,  Bruchtil Michal, Víchová Erika 
         

Vnitřní voliéry 
1. Alexandr černohlavý    Bruchtil Michal 
2. Mníšek šedý     Víchová Erika 
3. Pyrura červenobřichá   Braun Milan 

 
Vnitřní klícky velké 
1. Papoušek zpěvavý    Braun Milan 
2. Korela     Kadrmas Ladislav 
3. Korela     Kadrmas Ladislav 
4. Holoubek diamantový   Víchová Erika 
5. Holoubek diamantový   Víchová Erika 
6. Papoušek zpěvavý    Pekař Rudolf 
7. Papoušek zpěvavý    Pekař Rudolf 
8. Papoušek zpěvavý    Tomášek Jiří 

14 



Vnitřní klícky malé 
1. Zebřička pestrá    Víchová Erika 
2. Zebřička pestrá    Víchová Erika 
3. Zebřička pestrá    Pekař Rudolf 
4. Chůvička japonská    Pekař Rudolf 
5. Animara     Lichtág Jaroslav 
6. Animara     Lichtág Jaroslav 
7. Neoféma bourek    Braun Milan 
8. Neoféma tyrkysová    Braun Milan 
9. Neoféma tyrkysová    Braun Milan 
10. Neoféma tyrkysová    Braun Milan 
11. Agapornis     Víchová Erika 
12. Agapornis     Novák Karel 
13. Agapornis     Novák Karel 
14. Rýžovník     Tomášek Jiří 

 
 

Výstavní andulky  
Pavka Vlastimil 
Krajčí Luboš 
Kadrmas Ladislav 
Volčík Miroslav 
Kohout Martin 
Rudolf Karel 
Zajíc Miloš 
Babka Stanislav 
Říčař Karel 
Kupka Josef 
Strnad Luděk 
Jelínek Jaroslava 
Janda Slavomír 
Sakař Luboš 
Kořízek Richard 

 
Barevné andulky     Foltýnová Majka 

       Novák Karel 
       Škoda   
  
 
 
 
     15 
 



 
Venkovní klece velké 
1. Rosela pestrá mutace   Kadrmas Ladislav 
2. Rosela pestrá mutace   Kadrmas Ladislav 
3. Papoušek královský, Rosela žlutobřichá Kadrmas Ladislav, Braun M. 
4. Alexandr malý    Bruchtil Michal 
5. Rosela žlutohlavá    Víchová Erika 
6. Papoušek královský    Nečas Josef 
7. Barnard klonkurský    Lichtág Jaroslav 
8. Papoušek alexandřin    Lichtág Jaroslav 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 



 
 
 

 
 

17 
 
 
 

poř. č. klece plemeno body chovatel ZO

Šampión výstavy 107 Český voláč sivý 96 Trinkl Stanislav Slatina

Vítězná kolekce
1 101 - 104 Český voláč sivý 369 Novák Filip Slatina

MCH 
2 15 - 18

Moravský 

pštros černý 366 Čep Tadeáš Holice

3 135 - 138

Rakovnický 

kotrlák 280 Hájek Tadeáš Slatina

Čestná cena
1 98 Český voláč sivý 95 Novák Filip MCH Slatina

2 81 Slezský voláč 95 Šrut Ladislav Slatina

3 64

Modénka 

modrá 96 Zavoral Jaroslav Dolní Újezd

4 142

Rakovnický 

kotrlák 95 Majdiak Josef Choceň

5 115

Česká čejka 

bezrousá 96 Pekař Rudolf Chrudim

6 124

Český bublák 

černý 96 Binko Vlastimil Slatina

7 21

Moravský 

pštros mod. 95 Čep Tadeáš MCH Holice

8 36 Gigant homer 96 Šrut Ladislav Slatina

9 27 Rys polský 95 Hájek Josef Slatina

10 4 Maďarský obr 95 Novák Ivo Slatina

Výsledková listina – holubů



 
 

18 

klec plemeno pohlaví ocenění kolekce cena chovatel MCH
základní 

organizace

1 ŘÍman 1,0 92 Jelínek Jiří Slatina

2 ŘÍman 1,0 94 Jelínek Jiří Slatina

3 1.0 93 Slatina

4 1.0 95 Slatina

5 0.1 94 Slatina

6 0.1 92 374,0 Slatina

7 Maďarský obr 0.1 93 Novák Ivo Slatina

8 Pomořanský voláč 0.1 0 Jelínek Jiří Slatina

9 Mondén 1,0 94 Jelínek Jiří Slatina

10 Mondén 1,0 92 Jelínek Jiří Slatina

11 Texan 1,0 93 Jelínek Jiří Slatina

12 Texan 1,0 0 Jelínek Jiří Slatina

13 Texan 1,0 94 Jelínek Jiří Slatina

14 Texan 1,0 94 Jelínek Jiří Slatina

15 1.0 91 MCH Holice

16 1.0 92 MCH Holice

17 0.1 93 MCH Holice

18 0.1 90 366,0 MCH Holice

19 1.0 92 MCH Holice

20 1.0 0 MCH Holice

21 0.1 95 MCH Holice

22 0.1 92 279,0 MCH Holice

23 1.0 93 Slatina

24 1.0 94 Slatina

25 0.1 95 Slatina

26 0.1 0 282,0 Slatina

27 1.0 95 Slatina

28 1.0 94 Slatina

29 0.1 91 Slatina

30 0.1 91 371,0 Slatina

Expozice holubů

Rys polský Hájek Josef

Maďarský obr Novák Ivo

Čep Tadeáš 

Čep Tadeáš 

Hájek Josef

Moravský pštros černý

Moravský pštros modrý

Rys polský



 
 

19 

31 Gigant homer 1.0 92 Jelínek Jiří Slatina

32 Gigant homer 1.0 91 Jelínek Jiří Slatina

33 Gigant homer 1.0 94 Jelínek Jiří Slatina

34 Gigant homer 1.0 92 Jelínek Jiří Slatina

35 1.0 94 Slatina

36 1.0 96 Slatina

37 0.1 91 Slatina

38 0.1 90 371,0 Slatina

39 1.0 91 Slatina

40 1.0 94 Slatina

41 0.1 0 Slatina

42 0.1 91 276,0 Slatina

43 1.0 0

44 1.0 0

45 0.1 0

46 0.1 0 0,0

47 1.0 0

48 1.0 0

49 0.1 0

50 0.1 0 0,0

51 1.0 0

52 1.0 0

53 0.1 0

54 0.1 0 0,0

55 1.0 0 Holice

56 1.0 95 Holice

57 0.1 0 Holice

58 0.1 0 95,0 Holice

59 1.0 92 Dolní Újezd

60 1.0 92 Dolní Újezd

61 0.1 94 Dolní Újezd

62 0.1 91 369,0 Dolní Újezd

Česká bagdeta čer. bělopru. Kropáček Jaromír

nedodáno

nedodáno

Modenka modrá Zavoral Jaroslav

Benešovský bílý Novák Ivo

Gigant homer Šrut Ladislav

nedodáno



 
 
 

20 

63 Modenka modrá 1.0 92 Zavoral Jaroslav Dolní Újezd

64 Modénka modrá 1,0 96 Zavoral Jaroslav Dolní Újezd

65 1.0 92 Choceň

66 1.0 92 Choceň

67 0.1 94 Choceň

68 0.1 92 370,0 Choceň

69 1.0 94 MCH Choceň

70 1.0 93 MCH Choceň

71 0.1 92 MCH Choceň

72 0.1 0 279,0 MCH Choceň

73 0

74 0

75 0

76 0 0,0

77 Česky stavák stříbrný 1.0 93 Klejch Jaroslav st. Litomyšl

78 Česky stavák stříbrný 1.0 94 Klejch Jaroslav st. Litomyšl

79 Česky stavák stříbrný 1.0 0 Klejch Jaroslav st. Litomyšl

80 Česky stavák stříbrný 1.0 94 Klejch Jaroslav st. Litomyšl

81 1.0 95 Slatina

82 1.0 0 Slatina

83 0.1 0 Slatina

84 0.1 0 95,0 Slatina

85 Český voláč sivý pruhový 1,0 0 Klejch Jaroslav st. Litomyšl

86 Český voláč sivý pruhový 1,0 0 Klejch Jaroslav st. Litomyšl

87 Český voláč sivý pruhový 1,0 92 Klejch Jaroslav st. Litomyšl

88
Český voláč sivý pruhový

1,0 94
Klejch Jaroslav st. Litomyšl

89 1.0 91 MCH
Slatina

90 1.0 92 MCH
Slatina

91 0.1 93 MCH Slatina

92 0.1 92 368,0 MCH
Slatina

Český stavák bílý

Český voláč sivý pruhový Novák Filip

Vaněk Jiří

nedodáno

Český stavák bílý

Majdiak Josef

Slezský voláč Šrut Ladislav



 
 

21 

93 1.0 94 Choceň

94 1.0 92 Choceň

95 1,0 94 Choceň

96 1,0 94 374,0 Choceň

97 1.0 93 MCH Slatina

98 1.0 95 MCH Slatina

99 0.1 95 MCH Slatina

100 0.1 93 376,0 MCH Slatina

101 1.0 93 MCH Slatina

102 1.0 91 MCH Slatina

103 0.1 92 MCH Slatina

104 0.1 93 369,0 MCH Slatina

105 1.0 95 Slatina

106 1.0 94 Slatina

107 1.0 96 Slatina

108 1.0 94 Slatina

109 1.0 93 Slatina

110 1.0 94 Slatina

111 1.0 94 Slatina

112 1.0 92 373,0 Slatina

113 Brněnský voláč 1.0 92 Jelínek Jiří Slatina

114 Brněnský voláč 1.0 92 Jelínek Jiří Slatina

115 1,0 96 Chrudim

116 1,0 94 Chrudim

117 1,0 94 Chrudim

118 1,0 94 378,0 Chrudim

119 1,0 94 Chrudim

120 1,0 94 Chrudim

121 1,0 93 Chrudim

122 1,0 92 373,0 Chrudim

123 Český bublák černý 1.0 94 Binko Vlastimil Slatina

124 Český bublák černý 1.0 96 Binko Vlastimil Slatina

Česká čejka bezrousá

Česká lyska bezrousá

Český voláč sivý pruhový Novák Filip

Český voláč sivý kapratý Novák Filip

Český voláč sivý pruhový Trinkl Statinslav

Český voláč sivý pruhový Trinkl Statinslav

Pekař Rudolf

Pekař Rudolf

Český voláč sivý kapratý Suchánek Jan



 
 
 
 

22 

125 Český bublák šupkaty 1.0 94 Binko Vlastimil Slatina

126 Český bublák žlutý 1.0 94 Binko Vlastimil Slatina

127 Český bublák žlutý 1.0 94 Binko Vlastimil Slatina

128 Kudrnáč bílý 1.0 95 Trinkl Statinslav Slatina

129 Kudrnáč bílý 1.0 95 Trinkl Statinslav Slatina

130 Parukář 1.0 94 Binko Vlastimil Slatina

131 Indický pávik 1.0 94 Brůna Josef Slatina

132 Indický pávik 1.0 94 Brůna Josef Slatina

133 nedodáno 0.1 0 Slatina

134 nedodáno 0.1 0 188,0 Slatina

135 1.0 0 MCH Slatina

136 1.0 93 MCH Slatina

137 0.1 94 MCH Slatina

138 0.1 93 280,0 MCH Slatina

139 1.0 94 Choceň

140 1.0 93 Choceň

141 0.1 93 Choceň

142 0.1 95 375,0 Choceň

143 1.0 93 Slatina

144 1.0 0 Slatina

145 0.1 93 Slatina

146 0.1 0 186,0 Slatina

147 1.0 0 Slatina

148 1.0 0 Slatina

149 0.1 0 Slatina

150 0.1 0 0,0 Slatina

151 1.0 0 Slatina

152 1.0 0 Slatina

153 0.1 0 Slatina

154 0.1 0 0,0 Slatina

Kalifornský Šrut Ladislav

Rakovnický kotrlák Hájek Tadeáš

Kalifornský Šrut Ladislav

Rumunský holokrký rejdič Hájek Josef ml.

Rakovnický kotrlák Majdiak Josef



 

 
 
 
 

23 
 

poř. č. klece plemeno body chovatel ZO

Šampión výstavy
51

Vlaška zdrobnělá 

porcelánová 96 Filip Miroslav Holice

Vítězná kolekce

MCH 
1 55

Křepelka japonská 

masná 93 Rejmanová Aneta Litomyšl

2 25 Plymutka bílá 93 Škorpík Tadeáš D. Újezd

3 49

Vyandotka zdrob. 

bílá 92 Kysilková Katřina D. Újezd

Čestná cena
1 6 Husa labutí 95 Novotný Tomáš Slatina

2 10

Kachna americká 

pekingská 95 Kopecký Petr Litomyšl

3 16 Kachna zakrslá 95 Hájek Josef ml. Slatina

4 17

Krůta česká šed.div. 

bíle lem. 93 Fajfr Matěj Holice

5 20 Brahmanka černá 94 Kopcová Lucie Slatina

6 27

Americká leghornka 

bílá 94 Dospěl Vladimír Lanškroun

7 36

Hedvábnička 

bezvousá žlutá 94 Habuda David Choceň

8 39

Jokohamka červeně 

sedlatá 93 Filip Miroslav Holice

9 45

Velsumka 

zdrobnělá 93 Vaněk Robert Choceň

10 41

Feverolka něměcká 

zdr. loso. 93 Balvín David Slatina

Výsledková listina – drůbeže



 

 
 
     24

klec plemeno pohlaví
č. 

kroužku
ocenění kolekce cena chovatel MCH 

základní 

organizece

1.0 0,0 Slatina 

0.1 0,0 Slatina 

0.1 0,0 0,0 Slatina 

1.0 0,0 Slatina 

0.1 0,0 Slatina 

0.1 0,0 0,0 Slatina 

1.0 92,0 Litomyšl

0.1 92,0 Litomyšl

0.1 92,0 276,0 Litomyšl

1.0 0,0 Holice

0.1 0,0 Holice

0.1 0,0 0,0 Holice

1.0 92,0 Slatina
1.0 92,0 Slatina
1.0 95,0 Slatina
1.0 0,0 Slatina

1.0 91,0 Lanšrkoun

0.1 92,0 Lanšrkoun

0.1 92,0 275,0 Lanšrkoun

1.0 0,0 Litomyšl

0.1 94,0 Litomyšl

0.1 93,0 187,0 Litomyšl

1.0 0,0 Litomyšl

0.1 92,0 Litomyšl

0.1 92,0 184,0 Litomyšl

1.0 95,0 Litomyšl

0.1 0,0 Litomyšl

0.1 92,0 187,0 Litomyšl

1.0 4903 0,0 Letohrad

0.1 22153 92,0 Letohrad

0.1 22165 92,0 184,0 Letohrad

1.0 0,0 Slatina 

0.1 0,0 Slatina 

0.1 0,0 0,0 Slatina 

1.0 0,0 Slatina 

0.1 0,0 Slatina 

0.1 0,0 0,0 Slatina 

1.0 0,0 Dolní Újezd

0.1 0,0 Dolní Újezd

0.1 92,0 92,0 Dolní Újezd

1.0 91,0 300 Litomyšl

0.1 0,0 x Litomyšl

0.1 0,0 91,0 x Litomyšl

1.0 0,0 Slatina

0.1 0,0 Slatina

0.1 95,0 95,0 Slatina

1.0 93,0 Holice

0.1 93,0 Holice

0,0 186,0 Holice
1.0 91,0 Slatina
0.1 93,0 Slatina

0.1 91,0 275,0 Slatina
18

10 Kopecký PetrKachny  Americké Pekingské

17

11

12

13

14

15

16

Kachny  Americké Pekingské

Husy české bílé

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Indický běžec Rejman Jan

Kachny zakrslé Hájek Josef ml.

Husy české královské Preifer Matěj

Husy Franské

Pižmovky

Novotný Tomáš

Novotný Tomáš

Kilar Jan

Expozice drůbeže 

Husy Landéské

Husy německé nosné

Brůna Josef

Brůna Josef

Kachny  Americké Pekingské Kopecký Petr

Mekiska Milan

Krůty české šedě divoké bíle lem. Preifer Matěj

Hudy labutí

Brůna Josef

Brůna Josef

Kopecký Petr

Kachny saské Kysilka Miroslav

Kachny Ruánské anglické

Brahmanka bílá černě kolumbijská Kopcová Lucie

Kachny Ruánské francouzské

Kachny  Americké Pekingské Štěpánek Petr



 
 
     25 

 

1.0 0,0 Slatina

0.1 92,0 Slatina

0.1 91,0 183,0 Slatina

1.0 0,0 Slatina

0.1 0,0 Slatina

0.1 94,0 94,0 Slatina

1.0 90,0 Slatina

0.1 91,0 Slatina

0.1 90,0 271,0 Slatina

1.0 0,0 Slatina

0.1 0,0 Slatina

0.1 0,0 0,0 Slatina

1.0 92,0 Slatina

0.1 92,0 Slatina

0.1 92,0 276,0 Slatina

1.0 92,0 Litomyšl

0.1 92,0 Litomyšl

0.1 93,0 277,0 Litomyšl

1.0 9031 93,0 MCH Dolní Újezd

0.1 4541 92,0 MCH Dolní Újezd

0.1 4545 93,0 278,0 MCH Dolní Újezd

1.0 0,0 Slatina

0.1 91,0 Slatina

0.1 93,0 184,0 Slatina

1.0 0,0 Lanšrkoun

0.1 92,0 Lanšrkoun

0.1 94,0 186,0 Lanšrkoun

1.0 91,0 Lanšrkoun

0.1 91,0 Lanšrkoun

0.1 92,0 274,0 Lanšrkoun

1.0 91,0 Slatina

1.0 93,0 Slatina

1.0 0,0 184,0 Slatina

1.0 93,0 Slatina

0.1 93,0 Slatina

0.1 93,0 279,0 Slatina

1.0 93,0 Letohrad

0.1 91,0 Letohrad

0,0 184,0 Letohrad

1.0 92,0 Litomyšl

0.1 93,0 Litomyšl

0.1 93,0 278,0 Litomyšl

1.0 93,0 Litomyšl

0.1 92,0 Litomyšl

0.1 92,0 277,0 Litomyšl

1.0 90,0 Litomyšl

0.1 93,0 Litomyšl

0.1 93,0 276,0 Litomyšl

1.0 0,0 Choceň

0.1 91,0 Choceň

0.1 94,0 185,0 Choceň
1.0 0,0 Choceň
0.1 94,0 Choceň
0.1 93,0 187,0 Choceň
1.0 0,0 Slatina

0.1 0,0 Slatina
0.1 0,0 0,0 Slatina

19

Kopcová Lucie

22

23

24

25

26

27

28

Vlašky černobílé Dušek Josef

29

30

31

32

33

34

35

36

37

20

21

Brahmanka Lavendeer 

Araukana Lovendeer Malinská Jana

Vyandotky 

Maransky

Malinská Jana

Malinská Jana

Hedvábničky bezvousé bílé Habuda David

Hedvábničky bezvousé žluté Habuda David

Škorpík Tadeáš

Česká slepice zlatá kropenatá

Vlašky Víchová Marie

Plymutky bílé

Vlašky 

Kilar Jan

Vlašky oranžovokrké Rejman Jan

Vlašky oranžovokrké Rejman Jan

Vlašky stříbrně zbarvené Rejman Jan

Víchová Marie

Brahmanka bílá černě kolumbijská Kopcová Lucie

Brahmanka černá

Americké Leghornky bílé Dospěl Vladimír

Plymutky bílé Klejch Jaroslav

Kopcová Lucie

Kopcová Lucie

Brahmanka krahujcová



 

 
 
 

26 

1.0 92,0 Litomyšl

0.1 93,0 Litomyšl

0.1 92,0 277,0 Litomyšl

1.0 93,0 Holice

0.1 90,0 Holice

0.1 90,0 273,0 Holice

1.0 92,0 Slatina

0.1 0,0 Slatina

0.1 90,0 182,0 Slatina

1.0 90,0 Slatina

0.1 93,0 Slatina

0.1 93,0 276,0 Slatina

1.0 0,0 Slatina

0.1 92,0 Slatina

0.1 92,0 184,0 Slatina

1.0 0,0 Slatina

1.0 92,0 Slatina

1.0 0,0 92,0 Slatina

1.0 0,0 Letohrad

0.1 90,0 Letohrad

0.1 90,0 180,0 Letohrad

1.0 93,0 Choceň

0.1 92,0 Choceň

0.1 93,0 278,0 Choceň

1.0 92,0 Slatina

0.1 92,0 Slatina

0.1 92,0 276,0 Slatina

1.0 90,0 Slatina

1.0 92,0 Slatina

1.0 91,0 273,0 Slatina

1.0 91,0 Choceň

0.1 93,0 Choceň

0.1 0,0 184,0 Choceň

1.0 92,0 MCH Dolní Újezd

0.1 92,0 MCH Dolní Újezd

0.1 91,0 275,0 MCH Dolní Újezd

50 Vlašky koroptví 1.0 0,0 Braun Milan Slatina 

1.0 95,0 Holice

0.1 96,0 Holice

0.1 93,0 284,0 Holice

1.0 0,0 MCH Litomyšl

0.1 90,0 MCH Litomyšl

0.1 90,0 180,0 MCH Litomyšl

1.0 91,0 MCH Litomyšl

0.1 91,0 MCH Litomyšl

0.1 91,0 273,0 MCH Litomyšl

1.0 0,0 MCH Litomyšl

0.1 92,0 MCH Litomyšl

0.1 92,0 184,0 MCH Litomyšl

1.0 93,0 MCH Litomyšl

0.1 93,0 MCH Litomyšl

0.1 93,0 279,0 MCH Litomyšl

1.0 0,0 Rejmanová Aneta MCH Litomyšl

1.0 90,0 Rejmanová Aneta MCH Litomyšl
56 Seberitky

51 Vlaška zdrobnélá porcelánová Filip Miroslav

47

48

49

Faverolky německé zdrobnělé losos. Balvín David

52

53

Velsumky zdrobnělé Víchová Marie

54

55

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Kysilková KateřinaVyandotky zdrobnělé bílé

Faverolky německé zdrobnělé losos.

Faverolky německé zdrobnělé losos.

Vyandotky zdrobnělé Vaněk Robert

Velsumky zdrobnělé 

Velsumky zdrobnělé 

Víchová Marie

Vaněk Robert

Jokohamky červeně sedlaté Filip Miroslav

Holokrčka černá Kopecký Petr

Křepelky Japonské masné Rejmanová Aneta

Sebritky stříbrné černě lemované Rejmanová Aneta

Sebritky stříbrné černě lemované Rejmanová Aneta

Sebritky žluté bíle lemované Rejmanová Aneta

Velsumky zdrobnělé 

Dušek Josef

Faverolky německé zdrobnělé losos.

Balvín David

Balvín David

Balvín David



 

Seznam vystavovatelů  
 
Vystavovatel      Vystavuje  
 
1 Andrle Tomáš, Morašice 149, 56951   K  tel: 603 870 521  
2 Babka Stanislav, Divišov,    E  
3 Balvín David, Dobříkov, 56601   D   
4 Baláš Daniel, Mistrovice 59, 56164   K  tel: 736 788 807 
5 Balášová Eva, Mistrovice 59, 56164   K  tel: 737 883 517 
6 Binko Vlastimil, V Peklovcích 455/II, 56601  H  tel: 604 119 730,  
7 Braun Milan, Dobříkov 129, 56601   K,D,E tel: 605 408 912  
8 Bruchtil Michal, Slatina 91, 56601   K,E  tel: 606 710 666 
9 Brůna Josef, Javorník 82, 56601   H,D  tel: 606 788 080  
10 Buryška Josef MCH, Nekoř 345, 56163  K tel: 704 035 727 
11 Bárta Josef, Borová 50, 56982   K  tel: 736 165 314 
12 Dolečková Kateřina, Mistrovice 9, 56164  K  tel: 774 131 252 
13 Dospěl Vladimír, Na Větru 436, 56301  K,D  tel: 739 050 123 
14 Dušek Josef, Nekoř 318, 56163   D  tel: 728 741 708  
15 Eliášová Monika, Horky, 57001   K  tel: 777 170 059 
16 Faltus Karel, Jankovice 114, 56151   K  tel: 604 860 517 
17 Faltus Marek MCH, Jankovice 114, 56151  K tel: 739 075 720 
18 Faltýnek Petr, Luková, 56123   K  tel: 603 879 260 
19 Filip Miroslav, Počáply 18, 53304   D  tel: 739 999 116  
20 Foltýnová Majka, neudáno,    E  
21 Habuda David, Újezd u Chocně 62, 56501   D  
22 Hořejší Jan, Pernerova 14, 56501 22   K  
23 Huf Ladislav, Vančurova 149, 56301 23  K  tel: 603 765 984  
24 Hušek Jaroslav, Synkov 44, 51601   K  tel: 606 233 151  
25 Hájek Josef, Tisová 140, 56601   H  tel: 721 115 980 
26 Hájek Josef ml., Tisová Zaháj 227, 56601  H,D  tel: 702 930 497  
27 Hájek Tadeáš MCH, Tisová Zaháj 227, 56601  H  
28 Janda Slavomír, Horka, 57001   E  tel: 603 433 410  
29 Jelínek Jaroslav, Hr. Králové,   E  tel: 602 152 113  
30 Jelínek Jiří, Kosořín 8, 56501    H  tel: 739 094 044 
31 Kadrmas Ladislav, Slatina 30, 56601   K,E  tel: 737 308 921 
32 Kadrmasová Lucie, Slatina 56, 56601  K  tel: 730 933 811  
 
     27 



 
33 Kilar Jan, Sázava 64, 56301    D  
34 Klejch Jaroslav ml., Zahájská 44, 57001  K,D  tel: 604 323 837  
35 Klejch Jaroslav st., Zahájská 44, 57001  H tel: 737 476 514  
36 Kohout Martin, Hradec Králové,   E  tel: 605 558 995  
37 Kopcová Lucie, T.G.Masaryka 623, 56501  K,D  tel: 603 515 788 
38 Kopecký Petr, Višňáry, 57001   D  tel: 605 871 661 
39 Kořízek Richard, Čistá 316, 56956   E  tel: 732 934 951  
40 Krejčí Luboš, Zámrsk 79, 56543   E  tel: 732 246 938  
41 Kropáček Jaromír, Pardubická 75, 53375  H  tel: 728 254 964 
42 Kudláček František ing., Kunčice 180, 56151  K  tel: 602 460 654 
43 Kupka Josef,      E  
44 Kvapil Jiří, Orlice 64, 56151    K  tel: 606 704 059 
45 Kvapilová Isabell MCH, Orlice 328, 56151  K tel: 606 704 059  
46 Kysilka Miroslav, Dolní Újezd 89, 56961  D  
47 Kysilková Kateřina MCH, Dolní Újezd 89, D  
48 Lankšádl Pavel, Drozdice 2, 53002   K  tel: 604 573 425  
49 Lichtág Jaroslav, maršála Žukova 1516, 56501 E tel: 732 156 440  
50 Majdiak Josef, Bošín 32, 56501   H  
51 Malinská Jana, Ostrov 55, 53863   K,D  tel: 607 715 613 
52 Mekiska Milan, Chotovice 40, 57001  D  tel: 606 566 456 
53 Molnárová Magdaléna MCH, Slatina 44,   K  
54 Motl Rudolf, Na Poříčí 148, 56152   K  tel: 736 652 321  
55 Mňuk Jiří, V Peklovcích 519, 56601   K tel: 724 007 654  
56 Nečas Josef, Mravín 30, 53854   E  tel: 603 778 726  
57 Novotný Tomáš, Běstovice 131, 56501  D tel: 723 917 492  
58 Novák Bohumil, Dolní Čermná 72, 56153  H  
59 Novák Filip MCH, Vraclav 96, 56542   H  tel: 774 808 905  
60 Novák Ivo, Vraclav 96, 56542   H  tel: 776 571 129 
61 Novák Jiří, Horní Čermná 325, 56156  H  
62 Novák Josef, Vinice 168, 56601   K  tel: 604 742 656  
63 Novák Karel, Poděbrady,    E  tel: 737 814 727  
64 Novák Tomáš, Lanškroun 1, 56301   H  
65 Nováková Rebeka MCH, Vinice 168, 56601  K  
66 Pavka Vlastimil, Čermákova 107, 56601  E  tel: 606 662 043  
67 Pekař Rudolf, Zalažany 7, 53863   H,E  
68 Petráň Miroslav, Brteč 26, 56601   K  tel: 604 683 908 
 
     28 



 

69 Pfeifer Matěj, Trusnov 39, 53401   K,D  tel: 737 326 837 
70 Pírková Stanislava, Řepníky 80, 53865  K tel: 728 483 076 
71 Rejman Jan, Tisová 186, 56601   D  tel: 603 787 036  
72 Rejmanová Aneta MCH, Tisová 186, 56601  D  
73 Rudolf Karel, Nový Bydžov,    E  tel: 602 656 063  
74 Sakař Luboš,     E  
75 Strnad Luděk,      E  
76 Suchánek Jan, Tisová 108, 56601 76   K,H  
77 Suchánková Hana MCH, Tisová 108, 56601  K  
78 Suchánková Helena MCH, Tisová 108, 56601 K  
79 Tomášek Jiří, plk. Kohouta 806, 56601  E  tel: 728 101 722  
80 Trinkl Stanislav, Slatina 45, 56601    H  tel: 732 324 476  
81 Vaněk Jiří, Zálší 42, 56501     H  
82 Vaněk Robert, Zálší 42, 56501    D  
83 Vichová Erika, Zaháj 226, 56601   E tel: 775 319 121  
84 Vojtíšk Daniel, České Libchavy 9, 56114  K  tel: 731 115 200 
85 Volčík Miroslav, Malá Strana,   E  tel: 603 548 806  
86 Víchová Marie, Zaháj 226, 56601   D  tel: 777 080 770  
87 Zajíc Miloš,      E  
88 Zavoral Jaroslav, Dolní Újezd 506, 56961  K,H tel: 602 253 794  
89 Zavoral Jaroslav ing., Dolní Újezd 506,56961 K  
90 Zavoralová Blanka, Budislav 302,   K  
91 Zeman Zdeněk, Masarykova 254, 51750  K   
92 Škoda Jan MCH, Časy 39, 53401   K  tel: 724 169 116 
93 Škoda P,      E  
94 Škodová Kateřina MCH, Časy 39, 53401  K  tel: 725 803 145  
95 Škorpík Tadeáš MCH, Lezník 31, 57201  K,D  tel: 605 513 670 
96 Šrůt Ladislav, V Peklovcích 443, 56601  H  tel: 608 608 552 
97 Štěpánek Petr, Orlice 120, 56151   D tel: 734 637 730 
98 Čep Tadeáš MCH, Stará Ždánice 91, 53444  H tel: 731 585 753  
99 Čermák Petr, Desná 110, Litomyšl, 57001  K  tel: 739 034 637 
100 Říčař Karel, Rychnov n Kn.,    E  tel: 739 973 119 
 
 
 
 
     29 



 
 

Nabízím letošní kohoutky a výstavní i chovné kmeny 1.2 brahmánek velkých v několika 
barevných rázech. Dále králíky rex dalmatinský strakáč do chovu s rodokmenem i 
nestandardy v barvě k užitkovému křížení. Lucie Kopcová, Sruby u Vysokého Mýta, 

e-mail: lucie.kopcová@dogsandcats.cz, mob. 603 515 788 
 

mailto:lucie.kopcová@dogsandcats.cz


 
 

 



 
 


